
 

 
D I S P O Z I Ț I E 

Privind Constituirea Comisiei la receptia lucrarilor privind obiectivul de investitii 
”Decolmatare si lucrari de terasamente pentru lacul Chirci  situat in satul Ciocanesti cu o 

suprafata de 7725 mp 
 

 Având în vedere: 
Hotărârea Consiliului Local Barăști nr. 62/2022 prin care sa aprobat executia lucrarii si 

a devizului general privind obiectivul de investitii ”Decolmatare si lucrari de terasamente 
pentru lacul Chirci  situat in satul Ciocanesti cu o suprafata de 7725 mp. 

Contractul de executie lucrari nr. 78 si 3212/11.11.2022 privind  executia lucrarii la 
obiectivul de investitii ”Decolmatare si lucrari de terasamente pentru lacul Chirci  situat in 
satul Ciocanesti cu o suprafata de 7725 mp 

Având în vedere prevederile:-art.1, art.2, art.3, alin.(1) lit.b), alin.2, art.24-art.32 din 
Regulamentul privind  recepția  construcţiilor, aprobat prin H.G. nr.273/1994, cu modificarile 
şi completãrile ulterioare; 

În temeiulart. 155 și art. 196 alin. 1 lit.b) din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul 
administrativ, cu modificările şi completările ulterioare 
 

D I S P U N 
 
Articolul 1: Se constituie comisia de receptie la terminarea lucrarilor  a investitiei  

”Decolmatare si lucrari de terasamente pentru lacul Chirci  situat in satul Ciocanesti cu o 
suprafata de 7725 mp în urmatoarea componentă: 

 
 Presedinte:  Marius BOERU – Viceprimarul comunei 
 Membrii : 

                     Stanescu Ionel– Specialist  
          NEGREA Aurelian – Referent 
  

 Articolul 2: La receptie vor mai participa : Primarul comunei Barasti domnul 
Predel Augustin in calitate de investitor, iar in calitate de invitati, reprezentantul  
constructorului S.C. DAFICOM CONSTRUCT INSTAL S.R.L  
 Articolul 3: Receptia la terminarea lucrarilor pentru investitia mai sus mentionata va 
avea loc la sediul Primariei comunei Barasti,  

Articolul 5: Primarul comunei va urmari ducerea la indeplinire a prevederilor 
prezentei dispozitii, iar secretarul o va inainta Institutiei Prefectului judetului Olt precum si 
tuturor celor interesati. 

 
 

           Primar                Secretar General 
   Predel  Augustin                     Veteanu Nicolae Marius 
 
 
 

Nr. 160 din 16.11.2021 

 

 
 

ROMÂNIA 
 

JUDEŢUL OLT 
 COMUNA   BĂRĂŞTI 

PRIMAR  
Tel/Fax : 0249/463575  Web site: www,primariabarastiolt.ro., e-mail: contact@primariabarastiolt.ro 


